
 

 

Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku 
57-300 Kłodzko, ul. S. Wyspiańskiego 2K 

tel. +48 074/868 01 80, e-mail: sekretariat@zdp.klodzko.pl 
Elektroniczna Skrzynka Podawcza:/ZarzadDrogPowiatowychKlodzko/SkrytkaESP  

 

 

 

 

Kłodzko, dn. 23.05.2023 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

 (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710, 1812, 1933, 2185, z 2023 r. poz. 412) 
 

 

nr postępowania ZDP.241.AZ.13.2023 

nazwa zadania: „Koszenie traw na poboczach dróg administrowanych przez Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku” 
 

numer ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00210266 

data zamieszczenia: 11.05.2023 r. 

data realizacji zamówienia: 4 miesiące od daty podpisania umowy 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w zakresie podstawowym: 346.376,40 zł 

brutto, w tym: 

- kwota przeznaczona na CZĘŚĆ 1: 110.529,00 zł brutto  

- kwota przeznaczona na CZĘŚĆ 2: 143.447,40 zł brutto 

- kwota przeznaczona na CZĘŚĆ 3:   92.400,00 zł brutto 

 

CZĘŚĆ I: „Koszenie traw na poboczach dróg administrowanych przez Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku na terenie 

Obwodu Drogowego nr 1 w Szczytnej” 
 

Do wyznaczonego terminu składania ofert wpłynęły 4 oferty. 
 

Lp. Wykonawca Adres 
Wartość 
brutto 
[PLN] 

Warunki 
Płatności i Termin 

Realizacji 
Zamówienia 

1 
Usługi Rolniczo-Mechaniczne 
Andrzej Arcinowski 

Borowina 1/7 

57-330 Szczytna 
99.476,10 

Zgodnie 

z zapisami 

umownymi 

2 ORFIN Łukasz Orfin Sp. z o. o 
ul. Leśna 18 

55-040 Tyniec nad Ślęzą 
79.580,88 

Zgodnie 

z zapisami 

umownymi 

3 MKI Sp. z o.o. 
ul. Robotnicza 11a 

55-040 Kobierzyce 
87.538,97 

Zgodnie 

z zapisami 

umownymi 

4. 
ORFIX Zakład Usługowy 
Bartosz Orfin 

ul. Leśna 18 

55-040 Tyniec nad Ślęzą 
87.538,97 

Zgodnie 

z zapisami 

umownymi 

 

CZĘŚĆ II: „Koszenie traw na poboczach dróg administrowanych przez Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku na terenie 

Obwodu Drogowego nr 2 w Bystrzycy Kłodzkiej” 
 

Do wyznaczonego terminu składania ofert wpłynęły 4 oferty. 
 

Lp. Wykonawca Adres 
Wartość 
brutto 
[PLN] 

Warunki 
Płatności i Termin 

Realizacji 
Zamówienia 

1 ORFIN Łukasz Orfin Sp. z o. o 
ul. Leśna 18 

55-040 Tyniec nad Ślęzą 
103.282,13 

Zgodnie 

z zapisami 

umownymi 

mailto:sekretariat@zdp.klodzko.pl


 

 

Strona 2 z 2 

2 
PLATAN s.c. 
Andrzej, Karolina Sójka 

Dzikowiec 102 

57-432 Dzikowiec 
139.430,87 

Zgodnie 

z zapisami 

umownymi 

3. MKI Sp. z o.o. 
ul. Robotnicza 11a 

55-040 Kobierzyce 
113.610,34 

Zgodnie 

z zapisami 

umownymi 

4. 
ORFIX Zakład Usługowy 
Bartosz Orfin 

ul. Leśna 18 

55-040 Tyniec nad Ślęzą 
123.938,55 

Zgodnie 

z zapisami 

umownymi 

 

CZĘŚĆ III: „Koszenie traw na poboczach dróg administrowanych przez Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku na terenie 

Obwodu Drogowego nr 3 w Nowej Rudzie” 
 

Do wyznaczonego terminu składania ofert wpłynęły 4 oferty. 
  

Lp. Wykonawca Adres 
Wartość 
brutto 
[PLN] 

Warunki 
Płatności i Termin 

Realizacji 
Zamówienia 

1. ORFIN Łukasz Orfin Sp. z o. o 
ul. Leśna 18 

55-040 Tyniec nad Ślęzą 
66.528,00 

Zgodnie 

z zapisami 

umownymi 

2. 
PLATAN s.c. 
Andrzej, Karolina Sójka 

Dzikowiec 102 

57-432 Dzikowiec 
89.812,80 

Zgodnie 

z zapisami 

umownymi 

3. MKI Sp. z o.o. 
ul. Robotnicza 11a 

55-040 Kobierzyce 
73.180,80 

Zgodnie 

z zapisami 

umownymi 

4. 
ORFIX Zakład Usługowy 
Bartosz Orfin 

ul. Leśna 18 

55-040 Tyniec nad Ślęzą 
73.180,80 

Zgodnie 

z zapisami 

umownymi 

 

 

mgr inż. Agata Kwinta 
Zastępca Dyrektora 

Zarządu Dróg Powiatowych 
w Kłodzku 

.................................................... 
Kierownik Zamawiającego 

 


		2023-05-23T12:45:08+0200




